POLO HOMBRE CUELLO CAMISERO
TEJANO "RED LINE"

Referencia: 852700

El cuello camisero es un clasico atemporal que afiade un toque
de formalidad y profesionalismo a este polo. Proporciona un
aspecto nitido y pulido que es perfecto para el personal de
hosteleria.

La manga corta ofrece comodidad y flexibilidad, permitiendo el
movimiento libre y sin restricciones que los profesionales de la
hosteleria necesitan durante sus jornadas laborales.

El corte ajustado de este polo garantiza que se adapte a la figura
masculina sin sacrificar la comodidad. Ofrece una apariencia
moderna y elegante que satisface las demandas de un ambiente
de trabajo profesional.

Confeccionado en tejido Piqué Coolmax de 100% poliéster, este
polo es duradero y facil de cuidar. La tecnologia Coolmax
proporciona transpirabilidad y control de la humedad,
manteniendo a tu personal fresco y seco durante toda la jornada
laboral.

Los detalles tejidos en el cuello, la espalda y la zona de los
botones afiaden un toque de estilo distintivo que diferencia a
este polo de otros uniformes. Estos detalles tejanos le dan un
aspecto moderno y Unico.

Ademas de ser ideal para camareros en bares, restaurantes y
cafeterias, este polo es adecuado para profesionales en clinicas,
spas, centros de estética y comercios en general.

El polo de hombre "REDLINE" es la eleccion perfecta para crear
un uniforme de hosteleria de calidad superior que garantiza una
imagen profesional para tu negocio.

PIQUE 100% PES - 170 gr/m?

garys

Colores disponibles

Tallas disponibles

XS S M L XL XXL YL
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Guia de tallas

MEDIDA (cm)

PECHO

CINTURA

CADERA

LARGO ESPALDA

LARGO MANGA

HOMBRO A HOMBRO
CUELLO DE OJAL A BOTON

XSS
47
44
45
68
20,6
40
39

50
47
48
69,5
21,4
41,5
41

53
50
51
71
22,2
43
43

M
56
53
54
72,5
23
44,5
45

59
56
57
74
23,8
46
47

XL
62
59
60
75,5
24,6
47,5
49

XXL
66
63
64
7
25,5
48,7
51

YL
70
67
68
78,5
26,5
49,9
53

Croquis y Caracteristicas

-Polos red-line.
-Tejido coolmax.
-Cuello camisero.
-Largo aprox.: 72 cm.
-Prenda H1: ajustada.
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