

POLO HOMBRE CUELLO CAMISERO TEJANO "RED LINE"

Referencia: 852700

El cuello camisero es un clásico atemporal que añade un toque de formalidad y profesionalismo a este polo. Proporciona un aspecto nítido y pulido que es perfecto para el personal de hostelería.

La manga corta ofrece comodidad y flexibilidad, permitiendo el movimiento libre y sin restricciones que los profesionales de la hostelería necesitan durante sus jornadas laborales.

El corte ajustado de este polo garantiza que se adapte a la figura masculina sin sacrificar la comodidad. Ofrece una apariencia moderna y elegante que satisface las demandas de un ambiente de trabajo profesional.

Confeccionado en tejido Piqué Coolmax de 100% poliéster, este polo es duradero y fácil de cuidar. La tecnología Coolmax proporciona transpirabilidad y control de la humedad, manteniendo a tu personal fresco y seco durante toda la jornada laboral.

Los detalles tejidos en el cuello, la espalda y la zona de los botones añaden un toque de estilo distintivo que diferencia a este polo de otros uniformes. Estos detalles tejanos le dan un aspecto moderno y único.

Además de ser ideal para camareros en bares, restaurantes y cafeterías, este polo es adecuado para profesionales en clínicas, spas, centros de estética y comercios en general.

El polo de hombre "REDLINE" es la elección perfecta para crear un uniforme de hostelería de calidad superior que garantiza una imagen profesional para tu negocio.

PIQUÉ 100% PES - 170 gr/m²



Colores disponibles



Tallas disponibles

XS S M L XL XXL YL

Guía de tallas								
MEDIDA (cm)	XSS	XS	S	М	L	XL	XXL	YL
PECHO	47	50	53	56	59	62	66	70
CINTURA	44	47	50	53	56	59	63	67
CADERA	45	48	51	54	57	60	64	68
LARGO ESPALDA	68	69,5	71	72,5	74	75,5	77	78,5
LARGO MANGA	20,6	21,4	22,2	23	23,8	24,6	25,5	26,5
HOMBRO A HOMBRO	40	41,5	43	44,5	46	47,5	48,7	49,9
CUELLO DE OJAL A BOTON	39	41	43	45	47	49	51	53

Croquis y Características

- -Polos red-line. -Tejido coolmax. -Cuello camisero.
- -Largo aprox.: 72 cm. -Prenda H1: ajustada.

